Протокол заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по оценке и сопоставлению заявок на запрос предложений № 236 от 01.02.2012г.

№ 236/2

Великий Новгород                                                                   21 февраля 2012 г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения: «Реконструкция участка воздушной линии 0,4 кВ с источником питания в ТП № 38 (ф. "Ленина, горгаз"), ТУ № 00046-чм от 22.07.2011г.»
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ: оценка и сопоставление поступивших коммерческих предложений участников Запроса предложений на выполнение работ по указанному объекту.

1. О рассмотрении поступивших предложений.

Заявки были получены от следующих участников:

1) ООО «Северо-Западная ПСК ВН» (173003, г. Великий Новгород, ул. Германа, д. 29, оф. 402. ИНН:5321140979. Допуск СРО:№ 7246) Коммерческое предложение на сумму 650 000,00 рублей без НДС.

2) ООО «ЭнергоГрад» (241023, г. Брянск, ул. Объездная, д.7. ИНН: 3255514304. Допуск СРО: № СРО-С-191-04022010). Коммерческое предложение на сумму 620 692,48 руб. с НДС.

3) ООО «Элегия ЭМ» (198188, г. Санкт-Петербург, ул. Васи Алексеева, д. 6, лит. А, оф.335. ИНН: 7805422777. Допуск СРО: № 0161.04-2011-7805422777-С-054). Коммерческое предложение на сумму 749 300,00 руб. с НДС.

4) ЗАО «ЭнергоСтройМонтаж» (198095, Санкт-Петербург, Лиговский пр., дом 50, корп. 17, 3 этаж. ИНН: 7841435891. Допуск СРО: № С-205-02032010) Коммерческое предложение на сумму 750 008,00 руб. с НДС.
5) ООО «СМ» (173000, Великий Новгород, ул. Б. Санкт-Петербургская, д. 82а. Допуск СРО: № 0427.04-2011-5310013626-С-070). Коммерческое предложение на сумму 568 030,00 рублей, с НДС.

	Наименование участника
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая сумма закупки, руб., без НДС
	Общая сумма закупки, руб., с НДС

	ООО «Северо-Западная ПСК ВН»
	2 месяца
	Аванс 30%
	650 000,00
	650 000,00

	ООО «ЭнергоГрад»

	620 692,48
	732 417,13

	ООО «Элегия ЭМ»

	635 000,00
	749 300,00

	ЗАО «ЭнергоСтройМонтаж»

	635 600,00
	750 008,00

	ООО «СМ»

	481 381,36
	568 030,00

2. О ранжировании Предложений.

Закупочная комиссия, рассмотрев Предложения от Участников, решила допустить все предложения к ранжировке. В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать предложения следующим образом:
	Присваиваемое место
	Наименование участника
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая сумма закупки, руб., без НДС
	Общая сумма закупки, руб., с НДС

	1
	ООО «СМ»
	2 месяца
	Аванс 30%
	481 381,36
	568 030,00

	2
	ООО «ЭнергоГрад»

	620 692,48
	732 417,13

	3
	ООО «Элегия ЭМ»

	635 000,00
	749 300,00

	4
	ЗАО «ЭнергоСтройМонтаж»

	635 600,00
	750 008,00

	5
	ООО «Северо-Западная ПСК ВН»

	650 000,00
	650 000,00

4. Об определении Победителя Запроса предложений.

На основании ранжирования Предложений (в соответствии с пунктом 2 настоящего Протокола) предлагается признать Победителем настоящего Запроса Предложений на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения: «Реконструкция участка воздушной линии 0,4 кВ с источником питания в ТП № 38 (ф. "Ленина, горгаз"), ТУ № 00046-чм от 22.07.2011г.»

ООО «СМ» (173000, Великий Новгород, ул. Б. Санкт-Петербургская, д. 82а.) с предложением на сумму 568 030,00 рублей, с НДС. Срок выполнения работ – в течение 2 (двух) месяцев со дня подписания договора.
Заявке, поступившей от ООО «ЭнергоГрад» (241023, г. Брянск, ул. Объездная, д. 7) присвоить порядковый номер 2.
РЕШИЛИ:

1) Принять все поступившие предложения к рассмотрению;

2) Утвердить ранжировку Предложений;

3) Признать Победителем и присвоить порядковый номер 1 настоящего Запроса предложений на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения: «Реконструкция участка воздушной линии 0,4 кВ с источником питания в ТП № 38 (ф. "Ленина, горгаз"), ТУ № 00046-чм от 22.07.2011г.»
ООО «СМ» (173000, Великий Новгород, ул. Б. Санкт-Петербургская, д. 82а.) на условиях: общая полная стоимость работ составляет 568 030,00 рублей с НДС, срок выполнения работ – в течение 2 (двух) месяцев со дня подписания договора.

Заявке, поступившей от ООО «ЭнергоГрад» (241023, г. Брянск, ул. Объездная, д. 7) присвоить порядковый номер 2.

Стр. 2 из 2